
1

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

děkan Fakulty vojenského zdravotnictví UO Hradec Králové
plukovník doc. MUDr. Jiří PÁRAL, Ph.D., MBA

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Ing. Jiří Zedníček

Adresa pro doručová

500 01 Hradec Králové
(dále jen „objednatel“)

a

SENTA, spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C
vložka 3378

Sídlo: Náhon 227, Hradec Králové
IČO: 48153028
DIČ: CZ48153028
Zastoupená: Jiří Šrámek, jednatel
Bankovní spojení: Fio Banka a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Bc. Iva Prouzová

č. tel.: 495 515 570, 774 705 991
e-mailová adresa: (dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“), ve znění pozdějších předpisů uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je zajištění provozu výpočetní techniky, souvisejících systémů
a elektronických zařízení u Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany



2

Hradec Králové (dále jen „fakulty“).

III.
Předmět smlouvy

1. Závazek zhotovitele, za podmínek stanovených touto smlouvou, na svůj náklad
a nebezpečí pro objednatele provádět servis, údržbu a opravy výpočetní
techniky, souvisejících systémů, komponent učebně výcvikové základny
a elektronických zařízení (dále jen „dílo“ nebo „technika“) s cílem jejího uvedení do
funkčního a provozuschopného stavu.

Jedná se především o tyto činnosti:
1. Záruční i pozáruční servis počítačů, tiskáren, skenerů a multifunkčních

zařízení;
2. Záruční i pozáruční servis záložních zdrojů napájení;
3. Záruční i pozáruční servis monitorů;
4. Záruční i pozáruční servis ostatní výpočetní techniky a elektronických zařízení
5. Opravy a úpravy datových rozvodů a kabeláže
6. Opravy periferií přístupového systému (systém řízení vstupu do objektů

fakulty)

Veškerá dokumentace k dílu (montážní list a další nezbytná dokumentace) bude
zhotovitelem dodávána objednateli v českém jazyce. Značky a typy techniky
objednatele jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy „Cenová kalkulace“. Značky,
typy a počty techniky se mohou v průběhu účinnosti smlouvy měnit v závislosti na
potřebách fakulty.

2. Závazek objednatele řádně provedené dílo přebírat a platit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu dle čl. IV. odst. 1. smlouvy.

IV. Cena za dílo
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů dohodly na ceně za dílo, která je stanovena v přílohách č. 1 a 2 této
smlouvy.

2. Náhradní díly v jednotlivých dílčích plněních budou účtovány po jejich dodání
podle aktuálního katalogu nebo ceníku výrobce techniky resp. výrobce popř.
prodejce náhradních dílů (dále jen „katalog“), popřípadě katalogu, který je uveden
na jeho webových stránkách nebo dle veřejně dostupné nabízené ceny zhotovitele.
Aktuální katalog je zhotovitel povinen objednateli poskytnout v souladu se
zněním čl. VI. odst. 16. této smlouvy. Tyto ceny musí být v místě a čase obvyklé.

3. Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými. Ceny
jsou neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy a jsou v nich zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele související s provedením a předáním díla (zejména
náklady na dopravu, odběr techniky v sídle objednatele k provedení opravy se
zpětným dovozem, diagnostiku poruchy, pojištění díla během dopravy, případné
slevy aj.).

4. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy
výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně
DPH upravují dle příslušné sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného
plnění. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

V.
Čas a místo plnění



3

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle čl. III. odst. 1. smlouvy na základě
jednotlivých dílčích písemných objednávek objednatele (dále jen objednávky“)
prostřednictvím portálu elektronického tržiště TENDERMARKET úkonem
s označením „výzva k plnění“ (tato objednávka je k tomuto úkonu připojena jako
její příloha) ode dne účinnosti této smlouvy po dobu 48 měsíců, nebo do
vyčerpání finančního limitu 720.000,00 Kč vč. DPH
Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od uveřejnění
úkonu „výzva k plnění“ prostřednictvím tohoto portálu provést její elektronickou
akceptaci objednateli prostřednictvím tohoto tržiště. Na základě dohody obou
smluvních stran lze podat objednávku mimořádně též faxem nebo elektronicky.
V případě, že zhotovitel tento příjem neučiní, má se za to, že den odeslání
objednávky objednatelem je zároveň den jejího příjmu zhotovitelem.

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla dle čl. III. odst. 1. do 3 hodin
v pracovní době od akceptace objednávky objednatele na provedení takového díla.
Zhotovitel je povinen dokončit provádění takového díla do 3 pracovních dnů od
jeho zahájení. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou v předcházející větě lze
v odůvodněných případech po dohodě s objednatelem přiměřeně prodloužit před
jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí obě strany písemně dohodnout.

3. Místem plnění je fakulta na adrese Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
4. V případě rozsáhlejší opravy vyžadující speciální technologie či přípravky, může být

místem provádění díla provozovna zhotovitele na adrese:
………………….. …………………………………………………………….….
Zhotovitel zabezpečí odběr techniky do provozovny zhotovitele a zpět na své
náklady. Těžko manipulovatelná zařízení (např. velká multifunkční zařízení) budou
opravována na pracovištích objednatele.

VI.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání techniky k provedení díla dle
čl. III. odst. 1. a následně k převzetí díla tyto osoby: Ing. Jiří Zedníček (tel. a
email - viz čl. I.), nebo paní Eva Víchová, tel. +420 973 253 144 e-mailová
adresa: (dále jen „přejímající“).

2. Před zahájením provádění díla zhotovitel sepíše s přejímajícím předávací -
přejímací protokol nebo zakázkový list (dále jen „protokol“) ve dvojím vyhotovení,
ve kterém musí být uvedeno mj.:
a) název, typ a množství techniky,
b) výrobní (evidenční) číslo techniky,
c) specifická výbava techniky (v případě, že jí technika objednatele disponuje),
d) předpokládaný termín dokončení díla,
e) předběžná cena za dílo,
f) požadovaný rozsah díla, popř. specifikace závady,
h) čitelná jména a podpisy přejímajícího a zhotovitele, datum sepsání a další nutná

opatření.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit v případě dle čl. V. odst. 4. bezplatné skladování

a zajištění převzaté techniky proti ztrátám, odcizení a poškození v zabezpečeném
prostoru, a to až do doby jeho předání přejímajícímu v místě plnění díla.

4. Zhotovitel je povinen předávat přejímajícímu řádně provedené dílo dle čl. III. odst. 1.
v místě dle čl.V. odst. 3. v pracovních dnech v době od 07.00 hod. do 14.00 hod.,
mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech, a to po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny s přejímajícím. Smluvní strany vylučují



 

4 
 

aplikaci ustanovení § 2609 OZ (svépomocný prodej). 
5. Termín a hodinu předání díla je zhotovitel povinen projednat s kontaktním 

zaměstnancem, kterými jsou osoby uvedené v odst. 1. tohoto čl., a to nejpozději 
1 pracovní den předem. Přejímající je povinen zrealizovat přejímku bez zbytečného 
prodlení, nejpozději však do 3 pracovních dnů od vyrozumění k převzetí díla 
zhotovitelem. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená osobou 
oprávněnou zastupovat zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna 
řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla (každého dílčího plnění díla). V 
opačném případě přejímající dílo nebo dílčí plnění díla nepřevezme. 

7. Přejímající je před provedením přejímky oprávněn za účasti zhotovitele provést 
závěrečnou fyzickou kontrolu díla spočívající v kontrole technického stavu, 
provedení zkušebního provozu nebo funkční zkoušky opravované součásti, úplnosti 
předmětné techniky a jiné nezbytné kontrolní úkony v souvislosti s převzetím díla. 

8. O provedení přejímky bude zhotovitelem a přejímajícím sepsán protokol 
(2 vyhotovení). V protokolu zhotovitel (nebo jím pověřená osoba) uvede označení 
techniky a popis díla (vč. rozpisu jednotlivých provedených pracovních úkonů a 
tomu odpovídající časové náročnosti, odstraněných závad a dodaných náhradních 
dílů tzn. název materiálu, počet kusů, s uvedením případných pokynů pro obsluhu a 
údržbu po provedení díla odlišné od standardních pokynů výrobce zařízení), čitelné 
jméno a podpis, přejímající uvede rovněž své čitelné jméno a podpis a datum 
provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení díla a je rozhodné pro splnění 
povinnosti zhotovitele dle čl. V. odst. 2. smlouvy. Přejímající po provedení fyzické 
kontroly dle odst. 7. tohoto článku převezme dokončené dílo bez zjevných vad a 
nedodělků s doložkou bez výhrad 

9. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje 
smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran vyhotoví protokol 
s náležitostmi dle odst. 8. tohoto článku, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je 
v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním. 

10. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí v souladu 
s technologickými postupy danými výrobcem techniky, dodržovat obecně závazné 
právní předpisy, technické normy, pokyny a servisní dokumentaci danou výrobcem 
techniky, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele. 

11. Zhotovitel není oprávněn zahájit práce na díle bez písemné objednávky 
podepsané objednatelem nebo jeho pověřeným zástupcem a provádět práce nad 
rámec stanovený objednávkou bez předchozího souhlasu objednatele. V případě 
vzniku vícepráce nad rozsah stanovený objednávkou, nebo při hrozícím překročení 
předběžného finančního limitu, zhotovitel nezahájí nebo přeruší provádění díla a 
informuje o vzniklé situaci objednatele. Provádění díla zhotovitel zahájí, nebo 
v něm bude pokračovat až po odsouhlasení této změny rozsahu díla objednatelem. 
Práce provedené nad rozsah objednávky, případně neodsouhlasených změn 
objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

12. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla provést diagnostiku závady 
včetně stanovení rozsahu opravy a celkového ocenění díla. Její výsledky neprodleně 
písemně (tj. též elektronicky, faxem, v mimořádných případech i telefonicky) 
oznámit objednateli v případě dle čl. V. odst. 4. Dílo zahájit na základě pokynu 
objednatele. 

13 Objednatel (nebo jím pověřená osoba) si vyhrazuje právo v průběhu realizace díla 
provádět jeho kontrolu, a to včetně kontroly jakosti a množství dodávaných 
náhradních dílů a jejich technologické správnosti montáže do techniky, dodržování 



5

všech technologických a pracovních postupů daných výrobcem vč. používání
předepsaných montážních a jiných pomůcek, nářadí, přístrojů a jiných přípravků v
souvislosti s plněním předmětu zakázky. K provádění těchto kontrol je zhotovitel
povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.

14 Zhotovitel je povinen v průběhu plnění díla používat náhradní díly pouze originální
(resp. kompatibilní s danou značkou techniky), nové, v odpovídající kvalitě,
nepoužité, kompletní, nerenovované, funkční a bezpečné pro běžné požívání. V
případě, že k provedení díla budou použity náhradní díly, které výše uvedené
požadavky nesplňují, odmítne přejímající dílo převzít. Tím není dotčena povinnost
zhotovitele provést dílo v souladu s čl. V. odst. 2. smlouvy.

15. V případě, že potřebný náhradní díl není skladem u zhotovitele ani v distribuční síti
výrobce náhradního dílu, se práce na provedení díla po dohodě s objednatelem
přeruší po dobu nezbytně nutnou k doručení chybějícího náhradního dílu. Tato
doba se nezapočítává do lhůty k plnění díla. Vyžádání chybějícího dílu u výrobce
musí být provedeno řádně a prokazatelně (zhotovitel doloží písemnou objednávku
na náhradní díl jím potvrzenou objednateli k příslušnému dílčímu plnění). Zhotovitel
zahájí práce na dokončení díla nejpozději do 2 pracovních dnů od prokazatelného
doručení chybějícího dílu.

16. Zhotovitel je povinen za účelem kontroly ceny náhradních dílů, které účtuje,
neprodleně na vyžádání objednatele průkazným způsobem doložit pořizovací ceny
náhradních dílů, tedy bez dalšího navýšení této ceny (např. přirážky, marže) daného
plnění (např. faktura o nákupu předmětného dílu) a poskytnout objednateli aktuální
katalog náhradních dílů výrobce zařízení resp. výrobce popř. prodejce náhradního
dílu, aktuální výkazy práce včetně odpracovaných časových jednotek k předmětné
zakázce, popř. platné normativy práce, má-li je k dispozici.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Zhotovitel je povinen fakturovat jednotlivé pracovní úkony uvedené v čl. III. odst.
1. a náhradní díly maximálně ve výši dle čl. IV. odst. 1. a 2. této smlouvy.

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, vždy po ukončení každého kalendářního
měsíce, do 10 pracovních dnů odešle objednateli ve dvojím vyhotovení souhrnný
daňový doklad (dále jen „faktura“) za dílčí plnění v uplynulém měsíci. Dílčím
plněním se rozumí jednotlivé úkony uvedené v čl. III. odst. 1. v souladu s
objednávkou. Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto
údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),

b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) přejímajícího a místo plnění,
e) IČ a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele,
h) objednatele – Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce – Fakulta vojenského zdravotnictví UO Hradec Králové



6

na adrese Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.,
j) seznam poskytnutých náhradních dílů (název, počet, cena za kus bez DPH, cena

za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH),
k) popis jednotlivých provedených pracovních úkonů při provádění díla

s časovým rozpisem dle skutečně provedených úkonů a tomu odpovídající
časové náročnosti popř. v souladu dle platného normativu práce, včetně jejich
ocenění dle čl. IV. odst. 1. smlouvy.

4. K faktuře musí být připojen originál protokolu dle čl. VI. odst. 8. a objednávka.
5. Faktura bude objednateli doručena na adresu: Fakulta vojenského zdravotnictví UO

Hradec Králové,Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur

doručených objednateli v měsíci prosinci se smluvní strany dohodly na
prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury objednateli.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z
účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě, nebo má jiné závady v obsahu,
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu
ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
zhotoviteli.

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu
plnění předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal
objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel
objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na
zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu smluvními
stranami.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá
zhotovitel.

IX.
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu
min. 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat
dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-
li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo
již v době předání.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

3. Reklamace se uplatňují písemně.



7

4. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit vady reklamované v záruční době
nejpozději do 20 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud se smluvní strany
písemně nedohodnou jinak.

5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu
uvedeném v čl. V. odst. 2. smlouvy, smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto
článku.

2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle čl. XII. odst. 1.
písm. c), d) nebo e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za
každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není
dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za
každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada
škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné
výši.

7. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním
každé pohledávky se řídí ustanovením §3 Nařízení vlády č. Sb.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí

ustanoveními OZ.
3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo právy třetích osob. Zhotovitel

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bez zbytečného odkladu sdělí veškeré
skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů
včetně právního nástupnictví.

5. Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany.

6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku,



8

souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
7. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani

po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti
s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám. Poskytnuté informace
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

8. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako
celek bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se
za prokazatelné doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště.
Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní
strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, počíná taková lhůta běžet následující den po uplynutí třetího dne od
uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních
stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č.
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své
podnikatelské činnosti u pojišťovny …………………………………………………
na pojistnou částku s limitem 1.000.000,00Kč. Zhotovitel je povinen být pojištěn po
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou minimálně ve
stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci. Zhotovitel je dále
povinen, kdykoliv do 5 pracovních dnů od vyžádání objednatele, doložit kopii
pojistné smlouvy.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto
případech:

a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v

nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v dle čl. V. odst. 2. smlouvy o více

než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
c) prodlení s odstraněním vad více než 20 dní.

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě jednoho měsíce



9

ke konci kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli.

XIII.

Závěrečná ustanovení

V Hradci Králové dne: V Hradci Králové dne:

za objednatele za zhotovitele

děkan: plk. doc. MUDr. Jiří PÁRAL, Ph.D., MBA



Materiál (celkem
za položku)

Práce (celkem za
položku)

Další náklady CELKEM

a b c d e f g

1 UPS 350-2000W Výměna baterií, kalibrace, nastavení 1 115,00 Kč 1 206,00 Kč 2 321,00 Kč

2 UPS 2200-4000W Výměna baterií, kalibrace, nastavení, oprava elektroniky dobíjení 2 230,00 Kč 1 379,00 Kč 3 609,00 Kč

3 Monitor LCD Diagnostika, oprava, nastavení 0,00 Kč 1 035,00 Kč 1 035,00 Kč

4 Notebook platforma INTEL/AMD Diagnostika, oprava, nastavení 1 150,00 Kč 920,00 Kč 2 070,00 Kč

5 Notebook platforma INTEL/AMD Diagnostika, výměna základní desky 5 747,00 Kč 1 379,00 Kč 7 126,00 Kč

6 Notebook platforma INTEL/AMD Diagnostika, oprava displeje 2 874,00 Kč 1 379,00 Kč 4 253,00 Kč

7
Server HP/IBM provedení rack nebo tower
platforma Intel nebo AMD

Diagnostika závady, výměna vadné komponenty, nastavení 0,00 Kč 2 069,00 Kč 2 069,00 Kč

8 Server HP/IBM platforma Intel nebo AMD Diagnostika, oprava zdrojové části 350,00 Kč 1 724,00 Kč 2 074,00 Kč
9 Tiskárna Laser A4 Diagnostika, oprava, vyčištění, promazání, kalibrace 115,00 Kč 1 206,00 Kč 1 321,00 Kč

10 Tiskárna Laser A4 Výměna zapékací jednotky, kalibrace 3 104,00 Kč 863,00 Kč 3 967,00 Kč

11 Tiskárna Laser A4 Diagnostika, oprava zdrojové části 1 379,00 Kč 863,00 Kč 2 242,00 Kč
12 Multifunkce, skener A4 Diagnostika, oprava, vyčištění, promazání, kalibrace 237,00 Kč 1 379,00 Kč 1 616,00 Kč
13 Multifunkce, skener A4 Diagnostika, výměna snímací jednotky, kalibrace 6 954,00 Kč 1 035,00 Kč 7 989,00 Kč
14 Multifunkce, skener A4 Diagnostika, oprava zdrojové části 1 962,00 Kč 1 724,00 Kč 3 686,00 Kč

nkoust A4 Diagnostika, oprava, vyčištění, promazání, kalibrace 115,00 Kč 690,00 Kč 805,00 Kč
nkoust A4 Diagnostika, oprava zdrojové části 1 012,00 Kč 690,00 Kč 1 702,00 Kč
icoh Diagnostika, oprava, vyčištění, promazání, kalibrace 115,00 Kč 1 206,00 Kč 1 321,00 Kč
icoh Výměna zapékací jednotky, kalibrace 8 147,00 Kč 1 034,00 Kč 9 181,00 Kč

icoh Diagnostika, oprava zdrojové části 1 379,00 Kč 863,00 Kč 2 242,00 Kč

3 Diagnostika, oprava, nastavení 115,00 Kč 1 206,00 Kč 1 321,00 Kč

3 Výměna zapékací jednotky, kalibrace 4 427,00 Kč 1 034,00 Kč 5 461,00 Kč

3 Diagnostika, oprava zdrojové části 1 890,00 Kč 1 206,00 Kč 3 096,00 Kč

í protokolu o neopravitelnosti
Diagnostika, zpracování protokolu
(při neopravitelnosti, nebo nerentabilitě opravy)

0,00 Kč 459,80 Kč 459,80 Kč

vaná kabeláž učeben a pracovišť
í jednotka = 10 m)

Diagnostika, oprava, měření 81,00 Kč 459,80 Kč 540,80 Kč

eriferií přístupového systému Diagnostika, oprava, nastavení mechanických částí 0,00 Kč 459,80 Kč 459,80 Kč

eriferií přístupového systému Diagnostika, oprava, nastavení elektronických čteček a čidel 0,00 Kč 459,80 Kč 459,80 Kč

27 929,20 Kč 72 427,20 Kč

0,00 Kč

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo č. 1629940110060

hrazuje právo vyžadovat opravu zařízení výše neuvedeného. Zhotovitel se zavazuje takovou opravu provést, pokud to je v jeho technických možnostech
om jiné nepředvídané okolnosti.

Servis výpočetní techniky - ceny služeb včetně náhradních dílů

ServisTyp zařízeníp.č.

oty pro účely porovnání nabídek (průměrná cena práce a celková cena)

Cena s DPH

(cena za jednu přepravu do servisu a zpět)


